
PROVA CAMPIONATI REGIONALI III - IV PARTE
POTENZA 14 DICEMBR 2025 - V. 25m

Programma gare del giorno 14/12/2025 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

14/12/2025 - 15:30 50 m Stile Libero - Assoluti Femminile
Serie 12 di 121

2 ZARRA Aurora 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

3 PERGOLA Letizia 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza

4 COLANGELO Anita 2015 ITA Splash asd - Potenza

5 BASILE Aurora 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza

Serie 11 di 122

1 MARCOLIVIO Ginevra 2014 ITA Splash asd - Potenza

2 BECCE Chiara 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'08.35
3 BOTTIGLIONE Sara 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza 56.76
4 FIGLIUOLO Adele 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza 59.50
5 SONNESSA Sonia 2012 ITA Asd nettuno

6 CALVELLO Adriana 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza

Serie 10 di 123

1 ZUCCARO Grazia 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza 54.25
2 NIGRO Eleonora 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 51.15 *
3 DILEO Gaia 2015 ITA US Viviani - Pz 50.00
4 MOSCOGIURO Francesca P. 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 50.78
5 MARINO Miriam 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza 52.40
6 BONAGURA Donatella 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 54.45

Serie 9 di 124

1 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 45.80
2 CARLUCCI Carol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 43.79
3 MARCHESE Elena 2014 ITA Splash asd - Potenza 43.01
4 GAGLIARDI Beatrice 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 43.33
5 SCAVONE Karol Gerarda 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 43.80
6 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 48.34

Serie 8 di 125

1 COLANGELO Alessia 2013 ITA Asd nettuno 41.15 *
2 GAGLIARDI Michela 2013 ITA Asd nettuno 39.09 *
3 CILENTI Marta Anna 2013 ITA Asd nettuno 38.90
4 GRUOSSO Marianna Pia 2015 ITA US Viviani - Pz 38.96 *
5 MAGALDI Isabel 2014 ITA Splash asd - Potenza 41.08 *
6 SABIA Chiara 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 42.58 *

Serie 7 di 126

1 RUSSO Sofia Alessandra 2013 ITA Asd nettuno 38.62
2 VIGGIANO Lorena 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 36.57 *
3 POTENZA Matilde 2014 ITA US Viviani - Pz 36.18 *
4 LAROCCA Giulia Pia 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 36.26
5 MAZZA Martina 2012 ITA Asd nettuno 37.08
6 POLITO Myrhiam 2013 ITA Asd nettuno 38.87

Serie 6 di 127

1 LASORELLA Letizia 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 35.84 *
2 MASCOLO Dara 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 35.32
3 CAMPANALE Lia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 34.90
4 SARLI Giusy Annunziata 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 35.14
5 LATOCCA Alessandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 35.79
6 SCARCELLA Lavinia 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 36.11 *

Serie 5 di 128

1 CAIAZZA Martina 2012 ITA Asd nettuno 34.62 *
2 CONTE Sofia Maria 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 34.12
3 LAURINO Emma 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 33.80 *
4 SANTANGELO Ylenia Greta 2012 ITA Asd nettuno 34.07 *
5 VISCEGLIA Chiara 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 34.59 *
6 COLUCCI Giulia 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 34.88 *
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Serie 4 di 129

1 ZACCAGNINO Alessia 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 33.26 *
2 GERACE Sara 2012 ITA Asd nettuno 32.97
3 DI TOLLA Ginevra 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 32.91 *
4 MAROLDA Emma 2013 ITA Asd nettuno 32.97 *
5 SANTARSIERO Lara 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 33.01
6 GIOIA Amelie 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 33.72 *

Serie 3 di 1210

1 SESSA Maria Clara 2012 ITA Asd nettuno 32.21 *
2 VISCEGLIA Francesca 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 32.18 *
3 COLANGELO Giulia 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 31.58
4 TROMBETTA Francesca 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 31.93 *
5 LATORRACA Alessia Pia 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 32.21
6 DI BIASE Giulia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 32.30

Serie 2 di 1211

1 MOTTA Nicole 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 30.96 *
2 CASSINO Antonella 2007 ITA Asd nettuno 30.55 *
3 D'ANGELO Simona 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 30.18
4 MONTEMURRO Flavia 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 30.52 *
5 SALERA Carmen 2012 ITA Asd nettuno 30.71
6 GIUZIO Greta 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 31.04

Serie 1 di 1212

1 DE CUNTO Alessandra 2009 ITA Asd nettuno 29.67
2 NOTARGIACOMO Denise 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 28.59
3 VITA Flavia 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 26.76 *
4 D'ANTONA Rea 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 28.04
5 MIGLIONICO Ines 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 29.53 *
6 ROMANO Ginevra 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 29.74

14/12/2025 - 15:48 50 m Stile Libero - Assoluti Maschile
Serie 8 di 813

2 PAGANO Michelangelo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

3 LOSCALZO Riccardo 2015 ITA Potenza Nuoto 55.67
4 MIGLIONICO Marco 2016 ITA Potenza Nuoto

5 FERRONE Andrea 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 7 di 814

1 SACCO Michele 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd 42.40
2 PAPPALARDO Mattia Rocco 2015 ITA Potenza Nuoto 39.50
3 POTENZA Matteo 2014 ITA Asd Il Tritone - Potenza 38.60
4 PIZZO Angelo 2012 ITA Asd nettuno 39.42
5 TROMBETTA Vincenzo 2014 ITA Asd Il Tritone - Potenza 42.08
6 ARCIERI Cristian 2014 ITA Asd Il Tritone - Potenza 45.68

Serie 6 di 815

1 FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 37.91 *
2 DI BIASE Matteo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 35.80
3 CONTINI Michele 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 35.59 *
4 PITURU Denis Gabriel 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 35.64
5 SUMMA Gabriele 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 37.04
6 MORRONE Michele 2015 ITA Potenza Nuoto 38.31

Serie 5 di 816

1 DI TRANI Harold F. 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 35.27 *
2 MIGLIONICO Michelangelo 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 34.39
3 TANCREDI Gabriele 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 32.14
4 SCARCELLA Riccardo 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 32.87
5 CAVALIERE Luigi 2012 ITA Asd nettuno 34.88
6 TIRONE Alessio 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 35.35 *

Serie 4 di 817

1 CIMMARUSTI Giuseppe 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 30.60 *
2 DI LORENZO Vincenzo 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 30.17 *
3 CAIAZZA Gaetano 2010 ITA Asd nettuno 29.70 *
4 POTENZA Andrea 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 29.91 *
5 IERINO' Mauro 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd 30.32
6 CRISTIANO Christian 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 31.47
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Serie 3 di 818

1 MARINELLI Gabriele 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 29.02
2 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 28.83 *
3 PACELLA Sasha 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 28.43 *
4 GELTRIDE Luca 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 28.46 *
5 SALINARI Antonio 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 28.97
6 GUANTI Bruno 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 29.32 *

Serie 2 di 819

1 APPELLA Antonio 2011 ITA Asd nettuno 27.97 *
2 PECORARO Antonio 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 27.41 *
3 ROMANO Italo Nicolo' 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 27.25 *
4 PAMPANO Matteo 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 27.33 *
5 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 27.89
6 PIZZO Giovanni 2010 ITA Asd nettuno 28.08 *

Serie 1 di 820

1 D'ANGELLA Piernicola 2010 ITA Asd nettuno 26.70 *
2 PACE Cristian 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 26.26
3 ZICARI Matteo 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd 24.25 *
4 SUMMA Antonio 2008 ITA CN Lucano Savigi - PZ 25.94
5 DI BIASE Rosario 2010 ITA Asd nettuno 26.42
6 ROMANO Francesco 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 27.15

14/12/2025 - 16:00 400 m Misti - Assoluti Femminile
Serie 2 di 221

1 SONNESSA Sonia 2012 ITA Asd nettuno 6'16.61
2 LOBEFARO Chiara Maria 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 5'55.19
3 AVINO Sara 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 5'33.08 *
4 COLANGELO Francesca 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 5'45.31
5 SESSA Maria Clara 2012 ITA Asd nettuno 5'56.24 *
6 DI TOLLA Ginevra 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 6'45.62 *

Serie 1 di 222

1 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

2 ROCCO Alyssa 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 7'13.50
3 NOTARGIACOMO Nicole 2014 ITA US Viviani - Pz 6'50.59 *

14/12/2025 - 16:08 400 m Misti - Assoluti Maschile
Serie 2 di 223

3 PAVESE Emanuele 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 6'27.28
4 RAMUNNO Giuseppe 2012 ITA Asd nettuno 6'39.90
6 FIGLIUOLO Felice N. 2014 ITA Asd Il Tritone - Potenza

Serie 1 di 224

1 SANSONE Michele 2012 ITA Asd nettuno 6'01.70
2 MARTINESE Antonio 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 5'40.84
3 TELESCA Emanuele 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 5'07.74
4 FARRIS Francesco 2011 ITA Asd nettuno 5'27.29 *
5 BRACA Matteo 2011 ITA Asd nettuno 5'49.52 *
6 DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 6'02.30
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14/12/2025 - 16:23 50 m Dorso - Assoluti Femminile
Serie 4 di 425

1 COLANGELO Anita 2015 ITA Splash asd - Potenza

2 FORTUNATO Melissa 2010 ITA Asd nettuno

3 FIGLIUOLO Adele 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'05.40
4 PERGOLA Letizia 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza

5 BASILE Aurora 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza

6 BECCE Chiara 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza

Serie 3 di 426

1 DILEO Gaia 2015 ITA US Viviani - Pz 54.40
2 ZUCCARO Grazia 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza 53.86
3 BOTTIGLIONE Cecilia 2015 ITA US Viviani - Pz 47.70
4 POLITO Francesca Pia 2011 ITA Asd nettuno 49.01 *
5 MARINO Miriam 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza 54.04 *
6 BOTTIGLIONE Sara 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'02.47

Serie 2 di 427

1 RACINA Simona 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 44.92
2 SUMMA Flavia 2013 ITA CN Lucano Savigi - PZ 43.22
3 DI TOLLA Roberta 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 38.60
4 MAZZARO Alessia 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 41.11 *
5 SANTARSIERO Anna Nives 2014 ITA Splash asd - Potenza 43.64
6 LATORRACA Alessia Pia 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 45.31

Serie 1 di 428

1 LAURINO Silvia Maria Pia 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 37.34
2 LABBATE Alessandra 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 37.10 *
3 ROMANO Ginevra 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 33.24
4 MONTEMURRO Flavia 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 34.68 *
5 LOPARDO Alice 2009 ITA Asd nettuno 37.28 *
6 BASILE Roberta 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 37.38

14/12/2025 - 16:29 50 m Dorso - Assoluti Maschile
Serie 3 di 329

1 MAZZA Giuseppe 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

2 BERTERAME Alessandro 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

3 ARCIERI Cristian 2014 ITA Asd Il Tritone - Potenza

4 LOPARDO Alfredo 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

5 SALVATORE Giuseppe 2016 ITA Potenza Nuoto

6 SALVATORE Mattia 2016 ITA Potenza Nuoto

Serie 2 di 330

1 LOSCALZO Riccardo 2015 ITA Potenza Nuoto 1'02.60
2 CIMMARUSTI Giuseppe 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 38.70 *
3 CAZZETTA Cristian 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 35.16 *
4 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 35.17 *
5 SALERA Gerardo Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 55.42
6 TROMBETTA Vincenzo 2014 ITA Asd Il Tritone - Potenza 1'07.60

Serie 1 di 331

1 DI LORENZO Vincenzo 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 34.53 *
2 PENNELLA Vincenzo Pio 2007 ITA Asd nettuno 32.13
3 SALVATI Nicolo' 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 28.06 *
4 DI BIASE Rosario 2010 ITA Asd nettuno 28.97
5 SALINARI Antonio 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 33.30 *
6 CAZZETTA Manuel 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 34.60
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14/12/2025 - 16:34 100 m Farfalla - Assoluti Femminile
Serie 4 di 432

2 LAROCCA Gaia 2014 ITA Splash asd - Potenza

3 ZARRA Aurora 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

4 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 3 di 433

1 ORMANDO Diana 2009 ITA Asd nettuno

2 SABIA Chiara 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'56.26
3 MAZZARO Alessia 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'38.49 *
4 TROMBETTA Francesca 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'40.80
5 AGOSTINO Serena 2015 ITA Splash asd - Potenza 2'10.46

Serie 2 di 434

1 MAROLDA Emma 2013 ITA Asd nettuno 1'32.26 *
2 GIOIA Amelie 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'29.48
3 SCARCELLA Lavinia 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'27.50
4 LATOCCA Alessandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'29.20
5 LASORELLA Letizia 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'32.07 *
6 GRUOSSO Marianna Pia 2015 ITA US Viviani - Pz 1'38.11

Serie 1 di 435

1 ZACCAGNINO Alessia 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'26.38 *
2 BRANCATI Gaia 2008 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'10.72
3 NOTARGIACOMO Denise 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'06.08 *
4 SPERA Giulia 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'09.51
5 GIUZIO Greta 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'14.64
6 CAIAZZA Martina 2012 ITA Asd nettuno 1'27.28 *

14/12/2025 - 16:46 100 m Farfalla - Assoluti Maschile
Serie 4 di 436

1 SILEO Carmine 2014 ITA Splash asd - Potenza 2'23.00
2 MORRONE Michele 2015 ITA Potenza Nuoto 1'59.32
3 DI BIASE Matteo 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1'31.26
4 DI TRANI Harold F. 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'36.73
5 PIZZO Angelo 2012 ITA Asd nettuno 2'00.30

Serie 3 di 437

1 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'19.67
2 GUANTI Bruno 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'16.71
3 CAIAZZA Gaetano 2010 ITA Asd nettuno 1'14.88 *
4 TANCREDI Gabriele 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 1'16.70
5 CAVALIERE Luigi 2012 ITA Asd nettuno 1'18.36 *
6 MIGLIONICO Michelangelo 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 1'22.60

Serie 2 di 438

1 UNGARO Stefano 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'09.94
2 BRACA Matteo 2011 ITA Asd nettuno 1'08.98
3 DI BELLO Federico Maria 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'05.40
4 GELTRIDE Luca 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'08.51
5 FARRIS Francesco 2011 ITA Asd nettuno 1'09.65
6 DI BELLO Francesco Maria 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'14.56

Serie 1 di 439

1 PECORARO Antonio 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'02.93
2 GIUZIO Giuseppe 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'00.31
3 TANCREDI Nicola 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 56.51 *
4 UNGARO Roberto 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 58.27 *
5 SALVATI Nicolo' 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'01.80
6 VIGNOLA Karol 2010 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'04.42
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14/12/2025 - 16:55 200 m Stile Libero - Assoluti Femminile
Serie 11 di 1140

2 MOSCOGIURO Francesca P. 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

3 CAVALIERE Serena 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

4 CAIAZZA Eleonora 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 10 di 1141

1 CARLUCCI Carol 2014 ITA Hydrosport Srl ssd

2 PICERNO Enza 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

3 ADDAMIANO Carmen 2015 ITA Splash asd - Potenza 4'05.63
4 SCAVONE Karol Gerarda 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 4'10.90
5 POLITO Martina 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

6 BONAGURA Donatella 2017 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 9 di 1142

1 SILEO Giulia 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza 3'51.30
2 POLITO Francesca Pia 2011 ITA Asd nettuno 3'44.08
3 MARTINESE Alessandra 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 3'36.50 *
4 BOTTIGLIONE Cecilia 2015 ITA US Viviani - Pz 3'41.40
5 PICERNO Nunzia 2015 ITA Splash asd - Potenza 3'50.27
6 NIGRO Eleonora 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3'58.20

Serie 8 di 1143

1 GUGLIELMI Giulia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 3'24.46 *
2 ROMANIELLO Noemi 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3'21.09
3 BOCHICCHIO Sofia 2014 ITA Splash asd - Potenza 3'20.00
4 COLANGELO Alessia 2013 ITA Asd nettuno 3'21.02
5 GAGLIARDI Beatrice 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3'21.13 *
6 SABIA Francesca 2013 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3'36.40

Serie 7 di 1144

1 POTENZA Matilde 2014 ITA US Viviani - Pz 3'18.28
2 ORMANDO Clara 2013 ITA Asd nettuno 3'15.89 *
3 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3'12.40
4 RACINA Simona 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3'14.79
5 GAGLIARDI Michela 2013 ITA Asd nettuno 3'17.94
6 POLITO Myrhiam 2013 ITA Asd nettuno 3'19.99

Serie 6 di 1145

1 CILENTI Marta Anna 2013 ITA Asd nettuno 3'10.31
2 ROCCO Alyssa 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 3'02.88 *
3 NOTARGIACOMO Nicole 2014 ITA US Viviani - Pz 2'55.35 *
4 RUSSO Sofia Alessandra 2013 ITA Asd nettuno 3'01.57
5 CICERCHIA Cristina 2013 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3'07.40
6 CAMPANALE Lia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3'10.80

Serie 5 di 1146

1 MAZZA Martina 2012 ITA Asd nettuno 2'52.33 *
2 SANTANGELO Ylenia Greta 2012 ITA Asd nettuno 2'50.45 *
3 CICERCHIA Martina 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'48.41
4 LABBATE Alessandra 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'49.56
5 DI BIASE Giulia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2'51.23
6 LAROCCA Giulia Pia 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'53.41

Serie 4 di 1147

1 VISCEGLIA Chiara 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2'46.69 *
2 LAURINO Emma 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'42.05 *
3 DI TOLLA Roberta 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'39.71 *
4 FORTUNATO Melissa 2010 ITA Asd nettuno 2'41.18
5 ADDAMIANO Sofia 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'45.30 *
6 TETA Emma 2013 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'47.60

Serie 3 di 1148

1 MAROLDA Emma 2013 ITA Asd nettuno 2'37.37
2 COLANGELO Francesca 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'34.23
3 SALERA Carmen 2012 ITA Asd nettuno 2'30.46 *
4 LOPARDO Alice 2009 ITA Asd nettuno 2'31.38 *
5 GERACE Sara 2012 ITA Asd nettuno 2'35.80
6 VISCEGLIA Francesca 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2'39.58 *
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Serie 2 di 1149

1 COLANGELO Giulia 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'26.27 *
2 SPERA Giulia 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'25.77
3 CASSINO Antonella 2007 ITA Asd nettuno 2'23.81
4 BOCHICCHIO Flavia 2008 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'24.16
5 LAURINO Silvia Maria Pia 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'25.91
6 MOTTA Nicole 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'27.17 *

Serie 1 di 1150

1 MIGLIONICO Ines 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'21.89
2 BASILE Roberta 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'21.02 *
3 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'11.81 *
4 D'ANTONA Rea 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2'13.52 *
5 DE CUNTO Alessandra 2009 ITA Asd nettuno 2'21.14
6 VITA Flavia 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'22.29

14/12/2025 - 17:25 200 m Stile Libero - Assoluti Maschile
Serie 8 di 851

1 MIGLIONICO Marco 2016 ITA Potenza Nuoto

2 MAZZA Giuseppe 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

3 CRUCIANI Edoardo 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

4 SALVATORE Giuseppe 2016 ITA Potenza Nuoto

5 FERRONE Andrea 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 7 di 852

1 SALVATORE Mattia 2016 ITA Potenza Nuoto

2 BASENTINI Marco 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

3 BERTERAME Alessandro 2015 ITA Hydrosport Srl ssd

4 GASTONE Luca 2016 ITA Onda Azzurra Potenza

5 SACCO Michele 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd

6 SALERA Gerardo Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie 6 di 853

1 RAMUNNO Umberto 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3'37.04
2 PAPPALARDO Mattia Rocco 2015 ITA Potenza Nuoto 3'30.03
3 FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3'15.98
4 SAMELA Giuseppe 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 3'20.90
5 LOPARDO Alfredo 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 3'35.20
6 CASTELLUCCI Michele G. 2014 ITA Splash asd - Potenza 3'54.80

Serie 5 di 854

1 BASENTINI Pietro 2014 ITA Splash asd - Potenza 3'05.90
2 PESCE Mattia 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'54.82
3 CONTINI Michele 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2'52.70
4 TIRONE Alessio 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'52.80
5 SUMMA Gabriele 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 2'56.65
6 POTENZA Matteo 2014 ITA Asd Il Tritone - Potenza 3'08.30

Serie 4 di 855

1 FIGLIUOLO Felice N. 2014 ITA Asd Il Tritone - Potenza 2'50.60
2 SCARCELLA Riccardo 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2'45.70
3 CAZZETTA Cristian 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2'32.20
4 RAMUNNO Giuseppe 2012 ITA Asd nettuno 2'39.74
5 FABRIZIO Ismael 2013 ITA Splash asd - Potenza 2'46.00
6 PIGNONE Antonio 2013 ITA Splash asd - Potenza 2'52.50

Serie 3 di 856

1 PIZZO Giovanni 2010 ITA Asd nettuno 2'28.54
2 IERINO' Mauro 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2'25.98 *
3 APPELLA Antonio 2011 ITA Asd nettuno 2'21.03
4 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'24.08
5 SANSONE Michele 2012 ITA Asd nettuno 2'27.06 *
6 DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA Asd Il Tritone - Potenza 2'28.79 *

Serie 2 di 857

1 DETTORI Diego 2011 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'17.02 *
2 TANCREDI Nicola 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'12.70
3 TELESCA Emanuele 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'11.49 *
4 MARINELLI Gabriele 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'11.90
5 ROMANO Francesco 2009 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'15.78 *
6 CAZZETTA Manuel 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2'17.18 *
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Serie 1 di 858

1 D'ANGELLA Piernicola 2010 ITA Asd nettuno 2'08.25 *
2 PENNELLA Vincenzo Pio 2007 ITA Asd nettuno 2'04.77
3 ZICARI Matteo 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'59.62
4 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA Splash asd - Potenza 2'00.60 *
5 PAMPANO Matteo 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'06.42
6 ROMANO Italo Nicolo' 2010 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'10.36 *
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